LA NUOVA
GAMMA
MONO STADIO
DI BALMA
Maggiore efficienza con i compressori
Mono Stadio di BALMA
Aumenta l’efficienza del tuo sistema ad aria compressa
rivoluzionandone l’affidabilità e le prestazioni per

ergonomica con protezione in gomma
Serbatoio
Capace di contenere fino a 270 litri
Ruote
Ruote posteriori: 200 mm per la
massima resilienza.
Ruote anteriori: Configurazione
a 2 ruote pivottanti con
meccanismo frenante.
Potenza Tecnologia Alimentazione Spina Mandata d’aria Pompa
hp  V Fase Hz
2 – 5,5  Mono e doppio stadio 230/400 1/3 50 Spina trifase pre-assemblata Pressostato affidabile con riduttore a uscita singola Tutte con post-refrigeratore
3
Caratteristiche tecniche
Codice prodotto Descrizione Elemento hp kw bar Volt/Hz l/min dB(A) L LxWxH (mm) kg
4116028039 NS12S/50 CM2 BALMA NS12S 2 1.5 10 230/1/50 255 73 50 850 x 390 x 930 52
4116028041 NS12S/50 CT2 BALMA NS12S 2 1.5 10 400/3/50 255 73 50 850 x 390 x 930 59
4116028263 NS12S/100 CM2 BALMA NS12S 2 1.5 10 230/1/50 255 73 90 1060 x 420 x 1010 65
4116028265 NS12S/100 CM3 BALMA NS12S 3 2.2 10 230/1/50 320 75 90 1060 x 420 x 1010 75
4116028267 NS12S/100 CT2 BALMA NS12S 2 1.5 10 400/3/50 255 73 90 1060 x 420 x 1010 73
4116028270 NS12S/100 CT3 BALMA NS12S 3 2.2 10 400/3/50 320 75 90 1060 x 420 x 1010 75
4116028518 NS12S/150 CM2 BALMA NS12S 2 1.5 10 230/1/50 255 73 150 1370 x 490 x 1080 92
4116028519 NS12S/150 CM3 BALMA NS12S 3 2.2 10 230/1/50 320 75 150 1370 x 490 x 1080 109
4116028596 NS12S/200 CM3 BALMA NS12S 3 2.2 10 230/1/50 320 75 200 1460 x 460 x 1120 111
4116028727 NS12S/270 CM3 BALMA NS12S 3 2.2 10 230/1/50 320 75 270 1700 x 590 x 1190 147
4116028040 NS19S/50 CM3 BALMA NS19S 3 2.2 10 230/1/50 393 75 50 850 x 390 x 930 63
4116028042 NS19S/50 CT3 BALMA NS19S 3 2.2 10 400/3/50 393 75 50 850 x 390 x 930 94
4116028266 NS19S/100 CT3 BALMA NS19S 3 2.2 10 400/3/50 393 75 90 1060 x 420 x 1010 77
4116028268 NS19S/100 CM3 BALMA NS19S 3 2.2 10 230/1/50 393 75 90 1060 x 420 x 1010 82
4116028520 NS19S/150 CT3 BALMA NS19S 3 2.2 10 400/3/50 393 75 150 1370 x 490 x 1080 118
4116028521 NS19S/150 CM3 BALMA NS19S 3 2.2 10 230/1/50 393 75 150 1370 x 490 x 1080 118
4116028598 NS19S/200 CT4 BALMA. NS19S 4 3 10 400/3/50 486 76 200 1460 x 460 x 1120 152
4116028600 NS19S/200 CM3 BALMA NS19S 3 2.2 10 230/1/50 393 75 200 1460 x 460 x 1120 152
4116028602 NS19S/200 CT3 V400 BALMA NS19S 3 2.2 10 400/3/50 393 75 200 1460 x 460 x 1120 152
4116028728 NS19S/270 CT4 BALMA NS19S 4 3 10 400/3/50 486 76 270 1700 x 590 x 1190 148
4116028730 NS19S/270 CM3 BALMA NS19S 3 2.2 10 230/1/50 393 75 270 1700 x 590 x 1190 152
4116028269 NS31S/90 CT 4 BALMA NS31S 4 3 11 400/3/50 553 76 90 1060 x 420 x 1010 85
4116028271 NS31S/90 CT5 5 BALMA NS31S 5.5 4.1 11 400/3/50 595 77 90 1060 x 420 x 1010 85
4116028599 NS31S/200 CT4 BALMA NS31S 4 3 11 400/3/50 553 76 200 1460 x 460 x 1120 144